
UCHWAŁA NR 202/21 
RADY GMINY ZGORZELEC 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 100/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1378) oraz art. 17 ust.1 pkt. 3 i 12, art. 36 pkt. 2 lit. h, i, l, m, n oraz 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), 

Rada Gminy Zgorzelec uchwala: 

§ 1.  

W Uchwale Nr 100/19 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych § 
1 ust. 3 i 4 otrzymują  brzmienie: 

„3. Opłata za pobyt wynosi: 

1) w schronisku  dla osób bezdomnych: 30 zł za jeden dzień pobytu; 

2) w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi: 70 zł za jeden dzień pobytu; 

3) w ośrodku wsparcia lub mieszkaniu chronionym: 7,50 zł za jeden dzień pobytu. 

4. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc faktycznego pobytu jako iloczyn stawki wskazanej 
w ust. 3 i ilości dni pobytu. W przypadku pobytu obejmującego niepełny miesiąc odpłatność ustalana 
jest proporcjonalnie do ilości dni pobytu w danym miesiącu.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B969A97-3A0A-4959-926A-7D9DC654F16A. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


